

NPHS Holding ApS

Bredevej 27

2830 Virum

CVR-nr. 26372372

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.03.2017

Dirigent



Navn: Nicolai Palm Hougard Svendsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NPHS Holding ApS
Bredevej 27
2830 Virum

CVR-nr.: 26372372

Hjemsted: Virum

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Nicolai Palm Hougaard Svendsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab samt gennem associeret virksomhed at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.486 t.kr. hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balancenum udviser en aktivmasse på 9.366 t.kr. og en egenkapital på 8.049 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(4.000)	78
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.556.544	777
Andre finansielle indtægter		286.515	1.258
Andre finansielle omkostninger		<u>(365.049)</u>	<u>(66)</u>
Resultat før skat		1.474.010	2.047
Skat af årets resultat	1	<u>12.129</u>	<u>(299)</u>
Årets resultat		<u>1.486.139</u>	<u>1.748</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		541.544	(85)
Overført resultat		<u>944.595</u>	<u>1.833</u>
		<u>1.486.139</u>	<u>1.748</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.873.860	3.218
Andre tilgodehavender		200.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	4.073.860	3.218
Anlægsaktiver		4.073.860	3.218
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		408.825	236
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.000.000	750
Udskudt skat		23.055	11
Andre tilgodehavender		11.274	11
Tilgodehavende selskabsskat		30.742	0
Tilgodehavender		1.473.896	1.008
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.817.542	4.184
Værdipapirer og kapitalandele		3.817.542	4.184
Likvide beholdninger		1.091	18
Omsætningsaktiver		5.292.529	5.210
Aktiver		9.366.389	8.428

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.636.260	1.095
Overført overskud eller underskud		6.288.216	5.344
Egenkapital		8.049.476	6.564
Anden gæld	4	512.913	1.011
Langfristede gældsforpligtelser		512.913	1.011
Skyldig selskabsskat		0	284
Anden gæld		804.000	569
Kortfristede gældsforpligtelser		804.000	853
Gældsforpligtelser		1.316.913	1.864
Passiver		9.366.389	8.428
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.094.716	5.343.621	6.563.337
Årets resultat	0	541.544	944.595	1.486.139
Egenkapital ultimo	125.000	1.636.260	6.288.216	8.049.476

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	295
Ændring af udskudt skat	(12.129)	4
	(12.129)	299
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		297.250
Afgange		(297.250)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(297.250)
Tilbageførsel ved afgang		297.250
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.122.600	0
Tilgange	115.000	435.000
Afgange	0	(235.000)
Kostpris ultimo	2.237.600	200.000
Opskrivninger primo	1.094.716	0
Afskrivninger på goodwill	(231.156)	0
Andel af årets resultat	1.772.700	0
Udbytte	(1.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	1.636.260	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.873.860	200.000

Regnskabsmæssig værdi af koncerngoodwill udgør 648.468 kr. pr. 31.12.2016.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Scheller, Hougaard & Petersen A/S	Vallensbæk Strand	A/S	50,0	8.010.613	3.453.686
NK PHS ApS	Vallensbæk Strand	ApS	50,0	240.170	91.714
SHP Maskiner ApS	Vallensbæk Strand	ApS	50,0	N/A	N/A

SHP Maskiner ApS har endnu ikke aflagt deres første årsrapport, hvorfor oplysninger hertil er udeladt.

	2016 kr.	2015 t.kr.
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	512.913	1.011
	512.913	1.011

Andre skyldige omkostninger er gæld til SHP Holding 2 ApS.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld og bankgæld 1.852.878 kr. i NK PHS ApS er der stillet selvskyldnerkaution.
